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Naukowy styl życia
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Pięta achillesowa raka

Niektóre geny, nazywane onkogenami, współdziałają podczas transformacji normalnych komórek
w komórki raka.

Hartmut Land wraz z kolegami z University of Rochester Medical Center odkryli właśnie grupę
nowych genów i nazwali je CRG - genami odpowiedzi "współpracy". Okazało się, że wśród 24, 14 jest
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niezbędnych dla powstania guzów nowotworowych.

Natomiast regulacja ich ekspresji i przywrócenie prawidłowego poziomu aktywności tych genów
w komórkach zapobiega powstawaniu guzów.

Naukowcy wykazali też, że geny te ściśle współdziałają ze sobą, a manipulacje genetyczne w obrębie
ich sekwencji są najbardziej spektakularne gdy dotyczą kilku z nich.

Zdaniem autorów badań ich odkrycie stanowi bardzo ważny krok w poszukiwaniach pięty
achillesowej raka - genu bez którego komórki nowotworowe nie mogą żyć.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
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papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
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